
& 1ubk)n - 'JMC_

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

níže uvedeného dne, měsíce a roku

Článek 1
SMLUVNÍ STRANY

1. prodávajicŕ ICS Identifikační systémy, a.s.
Sídlo: V Holešovičkách 1492/42, 18000 Praha 8
jednající: Ing. josef Petráž, předseda představenstva
IČO: 43875742
DIČ: CZ43875742
Telefon:
E-mail:
Bank. spojení: ČSOB, a.s. Praha 1 č. ú.:
Kontaktní osoba: tel.:
Zápis v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1049
(dále jen ,,prodávajícř')

a

2. Kupujici:
Sídlo:
jednajícŕ

IČO:
DIČ:
Telefon:
Fax:
ID DS:
Podatelna:
Bank. spojeni:

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje
Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno
plk. Ing. Miloslavem Svatošem,
ředitelem HZS Středočeského kraje, vrchním radou
70885371
CZ70885371 - není plátce DPH

dz4aa73

Česká národní banka, Praha 1, č. ú.:
Kontaktní osoby:
- ve věcech fakturace: Dagmar Daníčková
tel.: , e-mail:

- ve věcech organizačních a technických: plk. Ing. Vladislav Ulrych
tel.: , e-mail:

(dále jen ,,kupujicř')

Článek 2
PODKLADY PRO UZAVŘENÍ SMLOUVY

1. Tato smlouva je smluvními stranami uzavírána na základě nabídky na veřejnou zakázku
s názvem ,,Sít'ová tiskárna čárových kódů".

2. Všechny kupujícím zadané parametry veřejné zakázky lzadávaci podmínkyl jsou závaznými
smluvními podmínkami a jsou nedňnou součásti této smlouvy. V případě rozporu mezi
nabídkou prodávajicího s touto smlouvou, nebo s parametry veřejné zakázky, jsou pro
smluvní strany závazné údaje uvedené ve smlouvě a parametry veřejné zakázky s výjimkou
situace, kdy prodávajíci nabídl kvantitativně, kvalitativně či výkonnostně lepši podmínky (pro

1



\

kupujícího), než byly uvedeny v parametrech veřejné zakázky, a kupujÍcÍ je prokazatelně"
akceptoval.

Článek 3
PŘEDMĚT SMLOUVY

1. ProdávajÍcÍ se zavazuje dodat kupujícímu ve sjednaném terminu SIt'ovou tiskárnu
čárových kódů - Zebra 105 SI PLUS (dále též ,,zboží" nebo ,,předmět koupě"), jehož
podrobná specifikace je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy, a kupujici se zavazuje zboží
převzít a zaplatit prodávajÍcÍmu kupní cenu.

Článek 4
DODACÍ PODMÍNKY A MÍSTO PLNĚNÍ

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujíchnu smluvené zboží dle ČI. 3 nejpozději do 30 dnů od
podpisu smlouvy. DřÍvějši dodávka je dovolena.

2. Místem plněni je sídlo kupujÍcÍho - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, jana
Palacha 1970, 272 01 Kladno v pracovních dnech od 7:00 do 15:00 hodin.

3. prodávající je povinen minimálně 24 hodin před dodáním zboží informovat kontaktní osobu
kupujícího.

4. Zboží bude dodáno přepravní službou na náklady prodávajÍcÍho. Zásilka bude řádně
pojištěna a bude přibalen předávací protokol nebo dodací list potvrzený prodávajÍcÍm.
Kupující převzetí zásilky stvrdí podpisem a razítkem přepravci (kupujicí také podepíše
předávací protokol nebo dodací list).

5. prodávající je povinen dodat kupujíchnu zboží nové, nepoužívané, nerepasované, vyrobené
v roce 2017, odpovídajÍcÍ platným zejména technickým, bezpečnostním a oborovým normám
a předpisům výrobce ve sjednaném množství, provedení v I. jakostní kvalitě, včetně dokladů
v českém jazyce. Zboží musí být dále homologované, certifikované a kalibrované, určené pro
český trh, včetně standardního přislušenstvi a software s garantovanou bezplatnou
aktualizací a převodem licenčních a autorských práv na kupujÍcÍho.

6. Stanoví-li právni předpis či technická norma zvláštní požadavek (např. prohlášení o shodě,
revize, speciální označení či dokumentaci apod.) na předmět smlouvy, je povinen jej
prodávajÍcÍ dodat společně s hlavním plněním, jinak na něj dopadnou právní následky
nedodáni (není plněno řádně, prodlení, smluvní sankce, nárok na odstoupeni od smlouvy
kupujícim atp.).

7. ProdávajÍcÍ prohlašuje, že zboží nemá právní vady ve smyslu § 1920 a násl. občanského
zákoníku.

Článek 5
PŘECHOD VLASTNICTVÍ

1. Vlastnické právo k předmětu koupě přechází na kupujIciho dnem převzetí bezvadného
zboží, podpisem předávacího protokolu nebo dodacího listu. Riziko poškození, zničení apod.
při přepravě jdou k tíži prodávajícího.

Článek 6
KUPNÍ CENA

1. Kupní cena byla sjednána při potvrzeni návrhu této smlouvy mezi smluvními stranami ve
smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, jako cena
maximálni, konečná, pro sjednaný předmět koupě nepřekročitelná, zahrnující veškeré
náklady, zejména dopravu do místa plnění, balné, CIo, pojištění přepravy, cenové, inflační
a měnové výkyvy, standardní přÍs|ušenstvi, software, licenční a autorské platby apod. Cena

2



Ĺ

za zboží včetně DPH se stanovuje připočtením sazeb DPH platných v den fakturace podle
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

2. Smluvní strany se dohodly na ceně za předmět koupě:

a) cena za 1 ks (bez DPH) 46 000,- KČ
b) DPH 21% za 1 ks 9 660,- Kč
C) cena za 1 ks (včetně DPH 21%) 55 660,- KČ
d) cena slovy činí celkem: ,,Padesátpěttisícšestsetšedesát korun českých"

Článek 7
PLATEBNÍ A FAKTURAČNÍ PODMÍNKY

1. Na základě řádného a kompletnIho dodáni bezvadného předmětu koupě bude vystavena
v listinné podobě prodávajÍcÍm faktura - daňový doklad (resp. faktury - daňové doklady).
Podkladem pro vystavení faktury a její nedIlnou součásti bude předávací protokol nebo
dodací list potvrzený oběma stranami, který musí obsahovat soupis, množství a výrobní čísla
dodaného zboží. Lhůta splatnosti faktury činí minimálně 30 dnů od doručení do sídla
kupujÍcÍho. Fakturační adresa bude sídlo kupujÍciho - Hasičský záchranný sbor
Středočeského kraje, jana Palacha 1970, 272 01 Kladno.

2. Kupujici uhradí kupní cenu na základě faktury - daňového dokladu, která musí obsahovat
všechny náležitosti daňového dokladu podle § 29 a násl. zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, podle občanského zákoníku (např. § 435)
a dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Pokud faktura
nebude mít náležitosti dle výše uvedených zákonů nebo bude vystavena na částku, která je
v rozporu s ČI. 6 odst. 2 písm. c) této kupní smlouvy, může ji kupujIci vrátit zpět prodávajIcimu
k opravě nebo doplnění. Lhůta splatnosti potom začíná běžet dnem doručeni opravené nebo
doplněné faktury do sídla kupujIciho.

3. Faktura za předmět smlouvy musí být doručena do sídla kupujÍcÍho nejpozději
do 14 dni od splnění dodávky.

4. Faktura musí být doručena do sídla kupujIciho v listinné podobě.

5. Platba se uskuteční v českých korunách mezibankovním převodem mezi bankou kupujÍcÍho
a bankou prodávajÍcÍho z účtu kujjujÍcÍho na účet prodávajÍcÍho, uvedených v záhlaví
smlouvy. Účet musí být vedený v české republice s možnosti úhrady kupní ceny v české
měně /KČ, CZKl a uvedený v registru plátců DPH; v případě platby na zahraniční účet jdou
veškeré platby a poplatky k tíži prodávajÍcÍho.

6. Zálohu kupující neposkytuje.

Článek 8
ZÁRUČNÍ PODMÍNKY

1. Prodávajíci poskytuje ve smyslu § 2113 a násl. občanského zákoníku kupujícímu záruku za
jakost zboží spočívajÍcÍ v tom, že zboží, jakož i jeho veškeré části i jednotlivé komponenty,
bude po záruční dobu způsobilé k sesmluvněnému a v zadávací dokumentaci stanovenému
účelu, a jinak není-li smlouvou či zadávací dokumentací stanoven speciální požadavek, tak
alespoň obvyklému pro předmětnou komoditu a zachová si sesmluvněné či v zadávací
dokumentaci stanovené vlastnosti, nejsou-li vyhrazeny speciálně, pak obvyklé vlastnosti.

2. Záruční doba lzáruka za jakost i vady zbožíl počíná běžet dnem řádného převzetí zboží
kupujícím a trvá 24 měsíců od řádného předáni zboží.

3. Zboží, které je při převzetí neúplné, vadné, tj. poškozené (včetně významného poškození
obalu), není kupujÍcÍ povinen převzít. Neúplnost či vadnost plněni oznámi kupujÍcÍ bez
zbytečného odkladu prodávajicimu.

'J
.)



T
4. Reklamačním místem je místo plnění, kde prodávající reklamaci vyřídí, případně na své

náklady reklamované zboží přepraví do místa vyřízení reklamace a následně přepraví zpět.
5. prodávající se zavazuje odstranit v záruční době veškeré vady, popř. provést výměnu zboží

za nové, nepoškozené, a to nejpozději do 30 dnů. Po dobu odstraňování vad záruka neběží.
6. V případě, že nelze vady odstranit a ani provést výměnu z důvodu ukončeni výroby dodané

verze zboží, bude kupujícImu vrácena kupní cena za reklamované zboží ve 100% výši
formou dobropisu.

7. prodávající může též kupujichnu nabídnout podobný předmět koupě a je na rozhodnuti
kupujícího, zda takovouto nabídku přijme nebo zvolí vrácení kupní ceny.

8. V případě, že se kupujÍcÍ rozhodne pro vrácení kupní ceny u reklamovaného zboží dle ČI.
8 odst. 6, je prodávajÍcÍ povinen do pěti pracovních dnů vystavit a odeslat dobropis se
splatnosti 21 dnů.

'\

Článek 9
SMLUVNÍ POKUTY, ÚROK Z PRODLENÍ

1. ProdávajÍcÍ se zavazuje uhradit kupujichnu smluvní pokutu ve výši 0,03% ceny zboží celkem
včetně DPH, uvedené v ČI. 6 odst. 2 písm. c) za každý, i započatý den prodlení v těchto
případech:
- nesplnění termínu dodávky kompletního a bezvadného zboží (nebylo dodáno bez vad,
řádně či včas, není dodaná požadovaná dokumentace),
- nesplnění stanoveného termínu k odstranění vad zboží, popř. neprovedení jeho výměny
v záruční době dle ČI. 8 odst. 5 smlouvy,
- nevystaveni či neproplaceni dobropisu ve lhůtách dle ČI. 8 odst. 8 této smlouvy,

2. Smluvní strana, která se dostane vzhledem k výše uvedenému porušeni smluvních
povinnosti do pozice dlužníka, je i po zaplaceni sankce zavázána splnit hlavní závazek,
neboť' jejím zaplacením tento závazek nezanikne.

3. Kupující je oprávněn požadovat náhradu škody v plné výši. Ujednání o smluvní pokutě na
povinnost nahradit škodu nemá vliv. Ustanovení § 2050 občanského zákoníku se nepoužije.

4. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů po doručeni oznámení o uložení smluvní pokuty.
5. prodávající je povinen uhradit smluvní pokutu, i když porušení smluvní povinnosti,

zakládající nárok kupujícího na smluvní pokutu sám nezavinil lprincip objektivní
odpovědnostil.

6. Při nedodrženi terminu splatnosti řádně vystavených faktur - daňových dokladů je
prodávajici oprávněn požadovat po kupujicím úhradu úroku z prodlení z dlužné částky. výše
úroku z prodlení odpovídá ročně výši reposazby stanovené Českou národní bankou pro
první den kalendářního po|o|eti, v němž došlo k prodlení, zvýšené o 8 procentních bodů.

7. Smluvní strany se dohodly, že případnou smluvní pokutu lze výlučně z podnětu kupujícího
započíst oproti kupní ceně a tu bez dalšího o výši smluvní pokuty snížit; dále se smluvní
strany dohodly, že ve smyslu § 2048 in fine občanského zákoníku může být smluvní pokuta
výlučně z podnětu kupujícího a po vzájemné dohodě uhrazena rovněž formou jiného plněni
než peněžitého (např. věcné plnění, poskytnuti služby apod.).

Článek 10
ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU

1. Vznikne-li kupujícímu nebo třetí osobě vadou zboží nebo v důsledku porušení smluvních
povinnosti ze strany prodávajÍcÍho škoda na majetku, odpovídá prodávající za škodu v plném
rozsahu, a to za každou škodu či za vÍce škod spolu souvisejících.

2. Vznikne-li kupujícímu nebo třetí osobě vadou zboží nebo v důsledku porušení smluvních
povinností ze strany prodávajiciho škoda na zdraví, nebo dojde k usmrceni, odpovídá

4



prodávajÍcÍ za škodu v neomezeném rozsahu a je povinen nahradit škodu v jakékoli výši
(finanční limit uvedený v ustanovení § 2939 odst. 3 občanského zákoníku je tímto ujednáním
vyloučen).

Článek 11
ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

1. Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od smlouvy z důvodů uvedených v této smlouvě
a dále z důvodů uvedených v občanském zákoníku, a to zejména v případě podstatného
porušeni smlouvy.

2. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy zejména:
a) nedodání zboží ani do uplynutí dodací lhůty,
b) nesplnění stanoveného termínu k odstranění vad zboží, popř. neprovedení jeho výměny

v záruční době dle ČI. 8 odst. 5 této smlouvy,
C) prodlení s úhradou déle než 2 měsíce ode dne splatnosti faktury; v tomto případě je

kupujÍcÍ povinen ke dni odstoupeni vrátit prodávajícímu zboží, které nebylo uhrazeno,
d) nedodržení smluvních podmínek garantujÍcÍch vlastnosti a kvalitu zboží dle specifikace ve

smlouvě (včetně zadávací dokumentace).
3. Kupující je dále oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže:

a) bude rozhodnuto o likvidaci prodávajÍcÍho,
b) prodávající podá insolvenční návrh jako dlužník, insolvenčni návrh podaný proti

prodávajícímu bude zamítnut pro nedostatek majetku, bude rozhodnuto o úpadku
prodávajícího nebo bude vydáno jiné rozhodnuti s obdobnými účinky,

c) prodávajÍcÍ bude stíhán anebo odsouzen za trestný čin.
4. Odstoupení od této smlouvy musí být písemné a musí v něm být uveden odkaz na ustanovení

této smlouvy či právních předpisů, které zakládá oprávnění od smlouvy odstoupit. Účinky
každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle
odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně.

5. Odstoupení od smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty nebo úroku
z prodlení, pokud již dospěl, práva na náhradu škody z porušeni smluvní povinnosti ani
ujednáni, které má vzhledem ke své povaze zavazovat strany i po odstoupeni od smlouvy,
zejména ujednání o způsobu řešení sporů.

Článek 12
EXPORT, AUTORSKO PRÁVNÍ A LICENČNÍ UJEDNÁNÍ

1. Kupující bere na vědomí, že zboží může zahrnovat technologie či software, které podléhají
právním předpisům EU a USA stanovichn pravidla či omezeni vývozu, jakož i obecně
závazným právním předpisům státu, do něhož je zboží dodáno či v němž je užíváno.
V souladu s takovými právními předpisy nesmí být zboží prodáno, pronajato, převedeno či
dopraveno do takových zemi či takovým koncovým uživatelům nebo určeno pro takové
použití, na které se vztahuje zákaz/embargo. Kupujicí se zavazuje dodržovat všechny tyto
předpisy.

2. Smluvní strany shodně konstatují, že předmět (software, licence) smlouvy je rovněž výsledek
činnosti, který je předmětem autorskoprávni ochrany podle občanského zákoníku.

3. ProdávajÍcÍ prohlašuje, že je oprávněným nositelem licenčních práv k předmětu smlouvy
a disponuje právem udělovat licence k předmětu smlouvy.

4. KupujÍcÍ je vždy oprávněn užít zboží (dílo) k účelu, jak vyplývá z této smlouvy. Prodávajicí
současně touto smlouvou poskytuje kupujícímu jako nabyvateli oprávnění zboží (dílo) užit

5



všemi způsoby užití tak, jak jsou vymezena v licenčním oprávněni ve smyslu občanského'
zákoníku a této smlouvy.

5. prodávajÍcÍ prohlašuje, že licenční práva, která touto smlouvou kupujÍcÍmu poskytuje, mu
náleží bez jakéhokoliv omezeni, a že nemá závazky, které by bránily či omezovaly '\
poskytnutí licence kupujicimu, jak činí touto smlouvou, a že odpovídá kupujÍcÍmu za škodu, \
která by mu vznikla z nepravdivosti tohoto prohlášeni. ProdávajÍcÍ zároveň prohlašuje, že '",,
užitím kupujIcim v souladu s poskytnutou licencí nejsou dotčena autorská ani jiná práva ,
třetích osob, a že odpovídá objednateli za škodu, která by případně z tohoto důvodu vznikla, \
prodávající prohlašuje, že vyrovnal veškeré finanční nároky autorů díla z titulu jejich \_
autorských odměn, a že odpovídá kupujícknu za škodu, která by mu případně z tohoto
důvodu vznikla.

6. prodávající garantuje kupujichnu, že poskytnuté licence nejsou zatíženy právem třetí osoby;
licence nebyla nikdy poskytnuta jiné osobě a licenční čísla, kódy, hesla apod. nebyla nikdy
poskytnuta jiné osobě ani aktivována či užita. Licence nejsou zatížena právní, faktickou ani
skrytou vadou.

Článek 13
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Na důkaz souhlasu s obsahem této smlouvy následuji podpisy oprávněných zástupců obou
smluvních stran. Kupní smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran
a v souladu s § 6 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ldále jen ,,zákon
č. 340/2015 Sb."l nabývá účinnosti dnem uveřejněni v registru smluv zřízeného zákonem
Č. 340/2015 Sb.

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujIcího dnem bezvadného a kompletního splněni
dodávky.

3. Vztahy smluvních stran, které nejsou výslovně řešeny touto smlouvou, se řídí příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku, a dalšími všeobecně platnými českými kogentními
právními předpisy a normami dopadajickni na předmětný kontrakt a zboží. Smluvní vztahy se
řidI zejména úpravou kupní smlouvy v občanském zákoníku; v oblasti licenčních práv pak
úpravou licence v občanském zákoníku.

4. Tato smlouva se může měnit a doplňovat jen písemnými dodatky na základě dohody obou
smluvních stran. Nedohodnutí obou smluvních stran na dodatku nemá vliv na vlastní
smlouvu.

5. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Tři
vyhotoveni obdrží kupujÍcÍ a jedno vyhotoveni prodávajIcí.

6. Spory vyp|ývajÍcÍ ze smlouvy se budou přednostně řešit smírně, Pokud se nepodaří smírně
vyřešit spory, proroguji smluvní strany pro řešení jejich sporů Okresní soud v Kladně a české
právo a v případě sporu vyplývajiciho z práva duševního vlastnictví soud věcně a místně
nadřízený.

7. Smluvní strany se zavazují veškerou komunikaci provádět pouze v českém jazyce; všechny
písemnosti, dokumenty, faktury, návody, dodatky, certifikáty, prohlášení o shodě apod. budou
výhradně v českém jazyce.

8. prodávajÍcÍ se zavazuje umožnit osobám oprávněným k výkonu finanční kontroly provést
kontrolu dokladů souvisejÍcÍch s plněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy
k jejich archivaci (zejména zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů
a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů).

9. ProdávajÍcÍ prohlašuje, že zboží je dodáno se zárukou výrobce, je podporováno výrobcem
v rámci jeho programu podpory a servisu, je dodáno s platnou licenci pro užíváni
programového vybavení výrobce.

6



10. prodávajÍcÍ zaručuje, že dodané zboží je v souladu s platnou legislativou Evropského
hospodářského prostoru a je reportováno zpět výrobci jako prodáno kupujlchnu.

11. prodávajÍcÍ bere na vědomí povinnost kupujícího uveřejnit uzavřenou smlouvu v registru
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv; tuto smlouvu uveřejní kupujÍcÍ. Prodávajicí
souhlasí s uveřejněním celého textu smlouvy a proklamuje, že údaje ve smlouvě nejsou
chráněny zvláštním právním předpisem (osobní údaje, obchodní tajemství apod.).

12. Nedílnou součásti této smlouvy je:
Příloha č. 1 - Nabídka N170233b

Článek 14
DOLOŽKA ÚČINNOSTI SMLOUVY UVEŘEJNĚNÍM V REGISTRU SMLUV

Dle zákona č. 340/2015 Sb. podléhá tato smlouva obligatornímu uveřejnění ve smyslu
citovaného zákona. Dle § 6 zákona č. 340/2015 Sb. smlouva, na niž se vztahuje povinnost
uveřejněni prostřednictvím registru smluv, nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění.
Plnění před účinnosti smlouvy se striktně zapovídá.

Smlouva byla uveřejněna dne pod číslem
Smlouvu uveřejnil kupující.

V Praze dne: ,L /0, á :1ř V Kladně dne, O g -Ill'- 2'117

'""""

Ing. Jos etráž
předsed
lCS Identi i systÉmy, a.s.

Jdonttňk»Čni

:> .\"|."t)"., ,Ĺ K

\' ',K ',(J " ' 'r" l 'i rUV 1'i"ciha ô
DIČ: CZ 43875742

Za kupujícíh

plk. Ing. Milojav Svato
ředitel HZS Středočeského raje

vrchní rada

Hasičskýzáchrannýsbor
S!ř&doče$kého kraje
jana Palacha 1970
272 01 Kladno

2

7



Ell |||||| ||j
IdentiňkaCni sVMémy, am.

KS ldentifikačni systémy, a.s.
V Holešovičkách 1492/42, 180 00, Praha 8
Zlatá hora 1351, 684 01 Slavkov u Brna
ústř.:
e-mail:

Nabídka N170233b
Zákazník
Pracovník
Zpracoval
Datum
Platnost
Platba
Záruka

Krajské ředitelství HZS Středočeského kraje
kpt. Ing. jan Kraydl

9.6.2017
14 dnů

do 14-ti dnů od data předáni
terminál 24 měsíců, ostatní 6 měsíců

POI. Počet Zařízeni
TTR tiskárna ZEBRA

Zebra 105 SI PLUS ŠIře tisku" max 104 mm

. , Rychlost tisku: max. 300 mm/s
q, Rozlišení: 203, 300, 600 dpi
"" .- Rozhraní: LAN, USB, paralelni, sériové RS 232,

' ' Provedeni: celokovová, LCD displej

,

1 SW Uškám,: ZPL. EPL, Zebra Link

Teplotní odolnost (operační): + 5"Caž+40"C
Hmotnost: 22,5 kg

1 Zebra 105 SI PLUS/12 Hustota tisku 300 dpi

Uvedené ceny jsou vC. dopravy, balného,
Pokud akceptujete uvedenou nabídku, prosíme o zasláni objednávky.
Servisním místem je sídlo společnosti dodavatele nebo pobočky.

cena za ks cena cena s DPH
21%

46 000 KČ 46 000 KČ 55 660 KČ

lCS ldentifikačn/systémy, as.
Certifikace:

ť.'""'",
"W

Zastupované značky:

DENSO
Momber of the TOYOTA Gr' '.r.


